

Fredericia Isenkram ApS

Violinen 46
5500 Middelfart

Årsrapport
15. juli 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2018

Daniel Sohrt Huusmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fredericia Isenkram ApS

Violinen 46

5500 Middelfart

Telefonnummer: 60889885

e-mailadresse: daniel_huusmann@hotmail.com

CVR-nr: 37876925

Regnskabsår: 15/07/2016 - 31/08/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af isenkram.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 190.844, og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på kr. 240.844 .

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. jul. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.031.261
Personaleomkostninger	1	-726.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.444
Resultat af ordinær primær drift		281.929
Øvrige finansielle omkostninger		-37.257
Ordinært resultat før skat		244.672
Skat af årets resultat		-53.828
Årets resultat		190.844
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		190.844
I alt		190.844

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.332
Materielle anlægsaktiver i alt	2	67.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000
Anlægsaktiver i alt		118.332
Fremstillede varer og handelsvarer		2.021.706
Varebeholdninger i alt		2.021.706
Andre tilgodehavender		20.210
Tilgodehavender i alt		20.210
Likvide beholdninger		13.737
Omsætningsaktiver i alt		2.055.653
Aktiver i alt		2.173.985

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		190.844
Egenkapital i alt		240.844
Ansvarlig lånekapital		500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000
Gæld til banker		437.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.843
Skyldig selskabsskat		53.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		535.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.433.141
Gældsforpligtelser i alt		1.933.141
Passiver i alt		2.173.985

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
Løn og gager	692.969	0
Pensionsbidrag	6.274	0
Andre omkostninger til social sikring	27.645	0
	<u>726.888</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	89.776
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>89.776</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-22.444
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-22.444</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.332</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1000 aktier a 50 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.08.2017.	50.000
Tilgang 31.08.17, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>